

NEDERGAARD-RASMUSSEN HOLDING ApS

Damtoften 46
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

M.F.Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEDERGAARD-RASMUSSEN HOLDING ApS
Damtoften 46
5600 Faaborg

CVR-nr: 33380992
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C

Revisor REG REVISOR MOGENS FREDE RASMUSSEN
Tagtækkervej 8, 4
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr: 11132340
P-enhed: 1000186797

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

5. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. 183.675. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 547.971. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.253	-4.377
Bruttoresultat		-7.253	-4.377
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.253	-4.377
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		190.861	188.085
Andre finansielle indtægter		67	18
Ordinært resultat før skat		183.675	183.726
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.675	183.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		49.900	49.000
Overført resultat		133.775	134.726
I alt		183.675	183.726

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.453	423.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	489.453	423.592
Anlægsaktiver i alt		489.453	423.592
Andre tilgodehavender		8.355	0
Tilgodehavender i alt		8.355	0
Likvide beholdninger		110.376	47.542
Omsætningsaktiver i alt		118.731	47.542
Aktiver i alt		608.184	471.134

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		467.971	334.196
Egenkapital i alt	2	547.971	414.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	7.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63	63
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.213	56.938
Gældsforpligtelser i alt		60.213	56.938
Passiver i alt		608.184	471.134

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	383.592
Andel i årets resultat jf. note	190.861
Udloddet udbytte	-125.000
Nettoopskrivninger ultimo	449.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	489.453

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rasmussen & Udenby ApS, 5600 Faaborg	50%	489.453	190.861

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	334.196	414.196
Årets resultat	0	133.775	133.775
Egenkapital ultimo	80.000	467.971	547.971

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Alle anparter besiddes af:
Lars Nedergaard-Rasmussen
Damtoften 46
5600 Faaborg